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LFD-W2640MP è un supporto a parete

basculante per schermi LCD/LED/Plasma

fino a 75". C'è spazio per riporre un

Mediaplayer o un Mini PC.

Il montaggio a parete NewStar, modello LFD-W2640MP consente di collegare uno schermo TV LCD/LED/PLASMA a qualsiasi parete. 

Utilizzate un montaggio a parete per sfruttare pienamente le capacità del vostro schermo. Il montaggio a parete è facile da inclinare. Il

LFD-W2640MP, adatto a schermi fino a 75" con capacità massima di trasporto di 35 kg può essere montato su schermi con fori VESA fino

a 600x400. C'è spazio per riporre un Mediaplayer o un Mini PC.

Realizzato in metallo resistente, viene fornito completo di accessori.

SPECIFICAZIONI

Schermi

Dimensioni

Peso massimo

Profondità

VESA minima

VESA massima

Inclinazione

Colore

Garanzia

EAN code

1

37 - 75"

35

8,9 cm

200x200 mm

600x400 mm

30°

Nero

5 anno

8717371446444

PESO MASSIMO


